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PASEK CT BELT BLUE CLIMBING TECHNOLOGY
49,85 zł brutto 40,53 zł - netto
Categories: Akcesoria wspinaczkowe
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OPIS PRODUKTU

Pasek CT BELT blue Climbing Technology

Pasek do spodni Climbing Technology Belt doskonale sprawdzi się ze spodniami wspinaczkowymi, ale także podczas
codziennych aktywności. Minimalistyczna stylistyka może być dopasowana do różnych strojów, gdy chcesz zapewnić sobie
stabilność spodni na ciele. Sprzączki wykonane z elementów uprzęży dadzą jasno do zrozumienia, że na ścianie czujesz się
najlepiej.

W ofercie marki Climbing Technology znajdziesz nie tylko funkcjonalny sprzęt wspinaczkowy wysokiej jakości, ale także takie
dodatki jak ten pasek. W całości wykonany we Włoszech sprawi, że zachowasz stabilność spodni na ciele ciesząc się
wspinaczkową stylistyką.

Pasek do spodni Climbing Technology Belt został wykonany z poliamidu będącego niezwykle wytrzymałym materiałem.
Oznacza to, że całość dużo zniesie i zachowa swoją trwałość przez długi czas. Dodatkowo zastosowany poliamid posiada
właściwości szybkoschnące, co sprawi, że łatwo odprowadzi wilgoć powstającą w trakcie wysiłku. Pasek Climbing Technology
Belt został wyposażony w sprzączki wykonane z aluminium. Ten metal odznacza się niską wagą oraz wysoką
wytrzymałością. Sprzączki zastosowane w tym modelu pochodzą z elementów uprzęży wspinaczkowej i pozwolą za wygodne
dopasowanie paska do sylwetki. Za sprawą tego dodatkowo wyrazisz swoją wspinaczkową pasję dzięki stylistyce tego
niewielkiego detalu.

Pasek do spodni Climbing Technology Belt doskonale sprawdzi się na ścianie i w mieście zapewniając stabilność podczas
każdej aktywności.

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany sprzęt
do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać odpowiednie
rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie wyzwania.
Produkty Climbing Technology cechują się wysoka jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów kontroli jakości.  

Climbing Technology Belt najważniejsze cechy:

Wszechstronny pasek do spodni;
Wspinaczkowa stylistyka;
Wykonany z niezwykle wytrzymałego poliamidu;
Sprzączki zaczerpnięte z uprzęży wspinaczkowych zachowują stabilność paska;
Lekkie i wytrzymałe aluminiowe sprzączki;
Pasek wykonany we Włoszech;

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 7X934AC
Kolor niebieski
Płeć Unisex
Kolekcja producenta Climbing Technology - Ropes, Chalk and Accessories
Waga ~ 47 g
Wymiary ~ 120 x 2 cm
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